ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Тридцать восьмая  сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

29 октября 2009 года  №  371

г. Глазов

О внесении изменений в структуру

 Администрации Глазовского района

 Рассмотрев представление Администрации Глазовского района, руководствуясь   пунктом 8

статьей 25 Устава  муниципального образования «Глазовский район»,  Глазовский Районный

Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести   в структуру   Администрации Глазовского района, утвержденную решением

Глазовского Районного Совета депутатов от 26.03.2009 № 325 (в редакции решения от 30.04.2009

№ 333) следующее изменение:

слова «сектор казначейского исполнения бюджета» заменить словами «отдел казначейского

исполнения бюджета».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        В.А.Терский

«_____» ___________________ 2009 года

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

Глава

Администрации
Коллегия

Первый  заместитель

Главы Администрации

– начальник

управления сельского

хозяйства

Управление

сельского хозяйства

П

р
о

и
зв

о
д

ст
в

е
н

н
ы

й
 о

т
д

ел

Ф
и

н
а

н
с
о

в
о

-

эк
о

н
о

м
и

ч
ес

к
и

й
 о

т
д

ел

Заместитель Главы

Администрации

Заместитель Главы

Администрации
Заместитель Главы

Администрации
О

т
д

ел
 э

к
о

н
о

м
и

к
и

О
т
д

ел

и
м

у
щ

ес
т
в

е
н

н
ы

х
 о

т
н

о
ш

ен
и

й

С
ек

т
о

р
 и

н
ф

о
р

м
а

т
и

за
ц

и
и

О
т
д

ел
 Ж

К
Х

,
т
р

а
н

с
п

о
р

т
а

 и
 с

в
я

зи

О
т
д

ел
 а

р
х

и
т
ек

т
у

р
ы

 и
 с

т
р

о
и

т
ел

ь
ст

в
а

О
т
д

ел
 п

о
 д

ел
а
м

 Г
О

,
Ч

С
 и

м
о

б
и

л
и

за
ц

и
о

н
н

о
й

 р
а

б
о

т
е

О
т
д

ел
 З

А
Г

С

О
т
д

ел
 к

у
л

ь
т
у

р
ы

,
м

о
л

о
д

еж
н

о
й

п
о

л
и

т
и

к
и

,
ф

и
зк

у
л

ь
т
у

р
ы

 и
 с

п
о

р
т
а

А
р

х
и

в
н

ы
й

 о
т
д

ел

Управление

образования

 С
ек

т
о

р
 о

б
щ

ег
о

 и

д
о

п
о

л
н

и
т
е
л

ь
н

о
го

о
б

р
а

зо
в

а
н

и
я

О

т
д

ел
 п

о
 д

ел
а
м

 о
п

е
к

и
,

п
о

п
е
ч

и
т
е
л

ь
ст

в
а

,
се

м
ь

и
 и

н
е
со

в
е
р

ш
ен

н
о

л
ет

н
и

х

Заместитель главы

Администрации –

начальник

управления финансов

Управление финансов

 б

ю
д
ж

ет
н

ы
й

о
т
д
е
л

о
т
д

ел
 б

у
х

г
а

л
т
е
р

ск
о
г
о

 у
ч

е
т
а

и
 о

т
ч

ет
н

о
ст

и

с
е
к

т
о
р

 п
р

о
г
н

о
зи

р
о

в
а

н
и

я

н
а
л

о
г
о

в
,

ф
и

н
а
н

с
о

в
ы

х

р
е
с
у
р

с
о
в

и

ф
и

н
а
н

с
и

р
о

в
а

н
и

я
 А

П
К

о
т
д

ел

к
а

зн
а

ч
е
й

с
к

о
го

и
с
п

о
л

н
е
н

и
я

 б
ю

д
ж

ет
а

Утверждена

решением Глазовского Районного

Совета депутатов   от 30.04.2009

№ 333 (в ред.решения от

29.10.2009 № 371)